
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/494/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łagów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu  gminy  zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia  wydatków  budżetu  gminy zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku  otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.. 

4. Przychody i rozchody budżetu otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dotacje celowe w 2023 roku otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr LXII/491/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łagów 
na 2023 rok: 

§ 3. otrzymuje brzmienie:Ustala się deficyt budżetu w wysokości 84 138,34 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 84 138,34 zł, 

§ 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 264 079,10 zł w całości pochodzące z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie    264 079,10 zł 

§ 5. pkt 1 otrzymuje brzmienie:w budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 160 000,00 zł 

- na wydatki bieżące 80 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 891



- na wydatki majątkowe 80 000,00 zł 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limity dla zaciągniętych w 2023 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł 

2. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych w 2023 roku do kwoty 156 000,00 zł 

1) w tym maksymalna wysokość poręczeń udzielonych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku 
budżetowego do kwoty 156 000,00 zł.w § 11 uchwały dodaje się pkt 7 o następującej treści: 

7) udzielania poręczeń, gwarancji do wysokości kwot określonych w § 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 891



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/494/23 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

ŁAGÓW 
 Nr dokumentu Uchwała Rady Miejskiej w Łagowie nr LXIII/494/23  
 Data podjęcia 2023-01-31 
 Rodzaj Plan dochodów 
  Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Kwota 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 484 281,57 
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 484 281,57 
 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

484 281,57 

 750   Administracja publiczna 9 999,90 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 999,90 
 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

8 427,92 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 571,98 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306 000,00 
  85395  Pozostała działalność 306 000,00 
   2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

306 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 333 394,90 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 333 394,90 
 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

333 394,90 

 926   Kultura fizyczna 86 584,74 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 584,74 
 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

86 584,74 

     1 220 261,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 891



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/494/23 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu Uchwała Rady Miejskiej w Łagowie nr LXIII/494/23 
Data podjęcia 2023-01-31 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
Paragr

af Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 244 039,94 
 01008  Melioracje wodne -2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 40 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 206 039,94 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 281,57 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 758,37 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -60 000,00 
 40002  Dostarczanie wody -60 000,00 
  4260 Zakup energii -60 000,00 
600   Transport i łączność -13 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -3 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne -30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa -3 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -3 000,00 
710   Działalność usługowa -30 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 
720   Informatyka 174 080,00 
 72095  Pozostała działalność 174 080,00 
  4037 Wynagrodzenia osobowe sędziów i prokuratorów oraz asesorów i aplikantów 21 151,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 929,00 
750   Administracja publiczna 34 993,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 993,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 84 279,15 
  4309 Zakup usług pozostałych 15 719,85 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 006,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -12 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne -12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -3 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 156 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

156 000,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 156 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306 023,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 23,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00 
 85395  Pozostała działalność 306 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -214 795,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 891



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -190 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -190 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -655,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 655,00 
       
     
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu Uchwała Rady Miejskiej w Łagowie nr LXIII/494/23 
Data podjęcia 2023-01-31 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
Paragr

af Treść Wartość 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -795,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -795,73 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

-40 000,00 

 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -24 000,00 
  4260 Zakup energii -60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
-15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -94 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 
 92195  Pozostała działalność -90 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -90 000,00 
926   Kultura fizyczna -4 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

Razem: 1 484 340,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 891



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/494/23 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz.  Łączne nakłady finansowe rok budżetowy 2023 
(7+8+9+10+12+13) dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków§906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki pochodzące z 
innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 600 60016 zimowe utrzymanie dróg na ternie 
Gminy Łagów  438 000,00 80 000,00 80 000,00     

A.        
B.            
C.               
D. 

   

2 710 71004 
plan zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łagów oraz 
studium uwarunkowań 

569 500,00 95 500,00 95 500,00         

3 750 75023 

poprawa dostępności Urzędu 
Miasta i Gminy w Łagowie dla 
osób niepełnosprawnych poprzez 
modernizację wyposażenia 
budynku oraz wdrożenie usług 
elektronicznych i poprawę ich 
dostępnosci dla osób z 
niepełnosprawnościami. 

99 999,00 99 999,00 0,00 14 147,86 75 851,24    1 571,98 8 427,92  

4 852 85295 
Utworzenie świetlicy 
środowiskowej wraz z filiami na 
terenie Gminy Łagów 

3 473 928,02 554 507,50 48 150,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

38 635,08 467 722,42  

5 855 85516 Bajkowy żłobek w Gminie Łagów 950 216,47 515 840,75 320 000,00       195 840,75  

   razem 5 531 643,49 1 345 847,25 543 650,00 14 147,86 75 851,24    40 207,06 671 991,09  
   wydatki majątkowe            

1 010 01043 Budowa wodociągu  kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Łagów 332 000,00   20 000,00   20 000,00       

A.        
B.            
C.               
D. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 891



2 010 01043 

Uregulowanie gospodarki wodnej 
na terenie Łagowa wraz z budową 
drogi dojazdowej do jaskini w 
Łagowie oraz budową dróg w msc. 
Płucki i Łagów 

2 000 000,00   1 000 000,00   50 000,00        950 000,00   

3 010 01044 

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w otulinie 
Cisowsko-Orłowińskiego Parku 
Krajobrazowego na terenie gminy 
Bieliny i Łagów 

3 530 000,00   1 406 039,94   921 758,37       484 281,57  

4 010 01041 
Rewitalizacja Łagowa szansą na 
poprawę jakości życia 
mieszkańców 

9 272 734,00   3 094 161,27   1 122 015,89      123 259,09 1 848 886,29  

5 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej Łagów -
Nowy Staw Winna nr 338048T 
przeznaczonej do transportu 
kruszyw kopalnianych z 
włączeniem do drogi krajowej nr 
74 relacji Łagów Opatów w km 
119+204   

3 055 000,00   91 169,00   91 169,00         

6 600 60016 Budowa i przebudowa dóg 
gminnych 1 018 533,00   200 000,00   200 000,00         

7 600 60016 

Modernizacja Infrastruktury 
drogowej na terenie czterech 
gmin należących do Związku 
Gmin Gór Świętokrzyskich na 
terenie których funkcjonowały 
PGR-y 

200 000,00   100 000,00   100 000,00         

8 600 60016 

Budowa drogi gminnej wokół 
cmentarza w Łagowie wraz z 
infrastrukturą techniczną 
pozwalającą na jej prawidłowe 
finkcjonowanie 

2 831 203,65   600 000,00   30 000,00      570 000,00   

9 630 63095 

 Zwiekszenie atrakcyjności i 
konkurencyjnosci Gór 
Świętokrzyskich poprzez 
budowę i rozbudowę 
infrastruktury kulturalnej i 
turystyczno - sportowej  

100 000,00   50 000,00   50 000,00         

10 700 70005 Uzbrojenie działek pod 
budownictwo mieszkaniowe 3 446 485,00   10 000,00   10 000,00         

11 720 72095 
Cyfrowa Gmina - zakup sprzętu 
sprzętu komputerowego oraz 
licencji 

152 929,00   152 929,00   0,00  152 929,00       

12 852 85295 
Utworzenie świetlicy 
środowiskowej wraz z filiami na 
terenie Gminy Łagów 

648 600,00   234 319,47   0,00       234 319,47  

13 900 90015 
Wykorzystanie odnawialnych 
źródeł energii oraz poprawa 
efektywnosci energetycznej na 
terenie Gminy Łagów 

9 900 000,00   4 950 000,00   247 500,00      4 702 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 891



14 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Łagów 1 758 200,00   30 000,00 30 000,00         

15 900 90015 
Przebudowa sieci energetycznej 
niskiego napięcia w miejscowości 
Łagów- ul. Rynek, ul. Kielecka 

1 330 000,00   65 000,00 65 000,00         

16 921 92105 Śladami Kultury Benadyktyńskiej 1 220 000,00   20 000,00 20 000,00         

17 921 92105 

Wpłata do ZGGŚ Bodzentyn na 
zadanie Renowacja obiektów 
zabytkowych wraz z przebudową i 
wyposażeniem obiektów publicznej 
infrastruktury kulturalnej na 
obszarze Gmin Gór 
Świętokrzyskich  

203 756,00   12 000,00 12 000,00         

18 921 92109 

Budowa brakujących odcinków 
oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Łagów wraz z dobudową 
zaplecza pod działalność kulturalną 
świetlicy wiejskiej 

900 000,00   450 000,00 45 000,00      405 000,00   

19 921 92195 
Historia w kamieniu zaklęta 
wykorzystanie potencjałów 
endogenicznych w Gminie 
Łagoów  

2 378 000,00   2 210 000,00 402 651,97       1 807 348,03  

20 926 92695 
Rowerem po Górach 
Świtokrzyskich! - budowa i 
oznakowanie ścieżek rowerowych 
na terenie ZGGŚ. 

3 000,00   2 000,00 2 000,00         

21 926 92695 
Budowa i zagospodarowanie 
miejsc rekreacyjnych na terenie 
Gminy Łagów 

55 000,00   50 000,00 50 000,00         

   razem 44 335 440,65 14 747 618,68 3 469 095,23 0,00 152 929,00    6 750 759,09 4 374 835,36  
Ogółem 49 867 084,14 16 093 465,93 4 012 745,23 14 147,86 228 780,24    6 790 966,15 5 046 826,45 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła               
D. Inne źródła               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 891



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/494/23 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  264 079,10 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 931  

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 14 147,86 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 249 931,24 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  179 940,76 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 120 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 59 940,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 891



3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 891



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/494/23 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 
       

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 Jednostka 

otrzymująca 
dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora 
finansów publicznych      5 

760,00 

1 852 85219 2310 

obsługa 
informatyczna 
Systemu 
Aplikacji 
Centralnj 
programu 
POMOST 

Gmina Chmielnik 

5 
760,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  365 
000,00 

1 852 85295 2360 

Dostarczanie 
żywności 
najuboższej 
ludności na 
terenie Gminy 
Łagó 

Podmiot 
wyłoniony w 
drodze konkursu 

5 
000,00 

2 900 90005 6230 

Program 
Ochrony 
Powietrza dla 
Województwa 
Świętokrzyskieg
o 

mieszkańcy gminy 40 
000,00 

3 921 92109 2820 

Prowadzenie 
świetlicy 
wiejskiej w msc. 
Nowa Zbelutka 

Stowarzyszenie 
Wolni Polacy 

20 
000,00 

4 921 92120 2720 

Prace 
konserwatorskie 
w kościele pw. 
Św. Doroty w 
Starej Zbelutce  

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw Św. Doroty w 
Starej Zbelutce 

20 
000,00 

5 926 92605 2820 

Dotacja zgodnie 
z Uchwałą Rady 
Gminy na 
wniosek 

Łagowski Klub 
Sportowy 

280 
000,00 

Ogółem  370 
760,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 891


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 7



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-09T09:56:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




